制限行為等許可申請書

令和　　年　　月　　日

仙台市下水道管理者

仙台市長　郡　和子　様

住所

申請者
氏名
印

電話

下水道法（昭和33年法律第79号）第24条及び仙台市下水道条例第12条の規定により，下記の行為（工事等）について，許可をいただきたく申請いたします。

記

1. 工事場所（住居表示）

2. 下水道の種別
開きょ・蓋掛開きょ・汚水管・雨水管・ボックスカルバート
　　　　　その他（　　　　　　　　　　　）

3. 工事等の目的

4. 工事等の内容

5. 工事期間
令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日 まで

6. 添付書類
位置図・施工平面図・構造図・現況写真（完成形を赤書）

公図の写し・土地登記簿謄本・その他（　　　　　　　　）

7. 施工業者
8. 連絡先　　　氏名

       電話
（変更）制限行為等許可申請書

令和　　年　　月　　日

仙台市下水道管理者

仙台市長　郡　和子　　様

住所

申請者
氏名
印

電話

下水道法（昭和33年法律第79号）第24条及び仙台市下水道条例第12条の規定により，下記の行為（工事等）について，許可をいただきたく申請いたします。

記

9. 工事場所（住居表示）
10. 下水道の種別
開きょ・蓋掛開きょ・汚水管・雨水管・ボックスカルバート・

その他（　　　　　　　　　　　）

11. 変　更　内　容

12. 変　更　理　由

13. 工事期間

（原　工事期間  令和　年　月　日　から　令和　年　月　日　まで）

変更工事期間
令和　年　月　日　から　令和　年　月　日　まで

14. 連絡先
住所

担当者氏名

電話

7.　添付書類
位置図・原許可書の写し・その他（　　　　　　　　　）

※）工事内容の変更にあたっては、下部に変更後のものを記載し、上部に変更前のものを（　）下記すること。
工　事　着　手　届

令和　　年　　月　　日

仙台市下水道管理者

仙台市長　郡　和子　　様

住所

申請者
氏名
印

電話

下記工事について，令和　　年　　月　　日に着手しましたのでお届けいたします。

	工事の目的及び内容

	工事名称

	工事場所
	仙台市　　　　区

	許可番号
	令和　　年　　月　　日
仙台市（R　　建管調（法））指令第　　　号

	工事の時期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	位置図

	施工業者

	備考

工　事　完　了　届

令和　　年　　月　　日

仙台市下水道管理者

仙台市長　郡　和子　　様

住所

申請者
氏名
印

電話

下記工事について，令和　　年　　月　　日に完了しましたのでお届けいたします。

	工事の目的及び内容

	工事名称

	工事場所
	仙台市　　　　区

	許可番号
	令和　　年　　月　　日
仙台市（R　　建事調（法））指令第　　号

	工事の時期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	位置図，出来形（平面図・構造図），工事写真

	施工業者

	備考